PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 февраля 2019 года

	№ 241

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 31 октября 2016 года № 1687
«О муниципальной программе

Кондинского района «Информационное
общество Кондинского района
на 2017-2020 годы»

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы Кондинского района «Информационное общество Кондинского района                             на 2017-2020 годы» и приведения в соответствие с действующими нормативными правовыми актами, администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района                            от 31 октября 2016 года № 1687 «О муниципальной программе Кондинского района «Информационное общество Кондинского района на 2017-2020 годы» следующие изменения:
В приложении к постановлению:
1.1. Строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы**» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«

	Финансовое обеспечение муниципальной программы**
	Всего по плану: 18 964,8 тыс. рублей, из них:

Местный бюджет:

2017 год - 8 856,6 тыс. рублей;

2018 год - 5 245,8 тыс. рублей;

2019 год - 2 081,2 тыс. рублей;

2020 год - 2 081,2 тыс. рублей.

Бюджет автономного округа:

2017 год - 0,0 тыс. рублей;

2018 год - 700,0 тыс. рублей;

2019 год - 0,0 тыс. рублей;

2020 год - 0,0 тыс. рублей.

Всего утверждено в бюджете 18 964,8 тыс. рублей, из них:

Местный бюджет:

2017 год - 8 856,6 тыс. рублей;

2018 год - 5 245,8 тыс. рублей;

2019 год - 2 081,2 тыс. рублей;

2020 год - 2 081,2 тыс. рублей.

Бюджет автономного округа:

2017 год - 0,0 тыс. рублей;

2018 год - 700,0 тыс. рублей;

2019 год - 0,0 тыс. рублей;

2020 год - 0,0 тыс. рублей

».

1.2. Таблицу 2 изложить в новой редакции (приложение).

2. Комитету по информационным технологиям и связи администрации Кондинского района и структурным подразделениям администрации Кондинского района - соисполнителям программы обеспечить выполнение программных мероприятий.

3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик

кщ/Банк документов/Постановления 2019

Приложение

к постановлению администрации района

от 11.02.2019 № 241
Таблица 2

Перечень программных мероприятий

	№ п/п
	Мероприятия муниципальной программы
	Ответственный исполнитель/ соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	Всего
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	План по программе
	Предусмотрено в бюджете
	План по программе
	Предусмотрено в бюджете
	План по программе
	Предусмотрено  в бюджете
	План по программе
	Предусмотрено  в бюджете
	План по программе
	Предусмотрено в бюджете

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	Мероприятие 1. Развитие
и сопровождение инфраструктуры электронного правительства (Показатели 1-2)

	всего
	1 408,1
	1 408,1
	930,2
	930,2
	199,6
	199,6
	139,2
	139,2
	139,2
	139,2

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1 408,1
	1 408,1
	930,2
	930,2
	199,6
	199,6
	139,2
	139,2
	139,2
	139,2

	1.1.
	Обеспечение предоставления государственных
и муниципальных услуг в электронном виде, межведомственного электронного взаимодействия при их предоставлении
	Комитет по информацион
ным технологиям
и связи администрации Кондинского района
	всего
	139,5
	139,5
	46,5
	46,5
	49,6
	49,6
	21,7
	21,7
	21,7
	21,7

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	139,5
	139,5
	46,5
	46,5
	49,6
	49,6
	21,7
	21,7
	21,7
	21,7

	1.2.
	Развитие системы электронного документооборота
в органах местного самоуправления Кондинского района
	Комитет по информационным технологиям
и связи администрации Кондинского района
	всего
	503,7
	503,7
	178,7
	178,7
	125,0
	125,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	503,7
	503,7
	178,7
	178,7
	125,0
	125,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	1.3.
	Формирование информационных ресурсов
и обеспечение доступа к ним
с помощью интернет-сайтов, информационных систем
	Комитет по информацион
ным технологиям
и связи администрации Кондинского района
	всего
	94,2
	94,2
	34,2
	34,2
	24,9
	24,9
	17,5
	17,5
	17,5
	17,5

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	88,2
	88,2
	34,2
	34,2
	18,9
	18,9
	17,5
	17,5
	17,5
	17,5

	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района
	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	6,0
	6,0
	0,0
	0,0
	6,0
	6,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.4.
	Внедрение
и развитие автоматизированной информационной системы «Система показателей эффективности
KPI-MONITOR Analyzer»
	Комитет по информационным технологиям
и связи администрации Кондинского района/
Комитет экономического развития администрации Кондинского района
	всего
	130,8
	130,8
	130,8
	130,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	130,8
	130,8
	130,8
	130,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.5.
	Обеспечение информационного взаимодействия с Территориальной информационной системой автономного округа
(ТИС Югры)
	Комитет
по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района
	всего
	540,0
	540,0
	540,0
	540,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	540,0
	540,0
	540,0
	540,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	 Мероприятие 2. Развитие технической и технологической основы формирования электронного правительства. (Показатель 1)

	всего
	13 012,6
	13 012,6
	3 382,4
	3 382,4
	5 746,2
	5 746,2
	1 942,0
	1 942,0
	1 942,0
	1 942,0

	бюджет автономного округа
	700,0
	700,0
	0,0
	0,0
	700,0
	700,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	12 312,6
	12 312,6
	3 382,4
	3 382,4
	5 046,2
	5 046,2
	1 942,0
	1 942,0
	1 942,0
	1 942,0

	2.1.
	Автоматизация, информационное
и техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Кондинского района

	всего
	10 914,6
	10 914,6
	2 109,0
	2 109,0
	5 521,6
	5 521,6
	1 642,0
	1 642,0
	1 642,0
	1 642,0

	бюджет автономного округа
	700,0
	700,0
	0,0
	0,0
	700,0
	700,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	10 214,6
	10 214,6
	2 109,0
	2 109,0
	4 821,6
	4 821,6
	1 642,0
	1 642,0
	1 642,0
	1 642,0

	Комитет по информационным технологиям
и связи администрации Кондинского района
	всего
	9 873,3
	9 873,3
	1 518,5
	1 518,5
	5 070,8
	5 070,8
	1 642,0
	1 642,0
	1 642,0
	1 642,0

	бюджет автономного округа
	700,0
	700,0
	0,0
	0,0
	700,0
	700,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	9 173,3
	9 173,3
	1 518,5
	1 518,5
	4 370,8
	4 370,8
	1 642,0
	1 642,0
	1 642,0
	1 642,0

	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района
	всего
	367,2
	367,2
	0,0
	0,0
	367,2
	367,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	367,2
	367,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района
	всего
	500,4
	500,4
	500,4
	500,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	500,4
	500,4
	500,4
	500,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Управление образования администрации Кондинского района
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Комитет физической культуры
и спорта администрации Кондинского района
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Управление культуры администрации Кондинского района
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района
	всего
	173,6
	173,6
	90,0
	90,0
	83,6
	83,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	173,6
	173,6
	90,0
	90,0
	83,6
	83,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Муниципальное учреждение «Управление капитального строительства Кондинского района»
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.
	Обеспечение работ в области защиты информации ограниченного доступа
	Комитет по информацион
ным технологиям
и связи администрации Кондинского района/ Специальный отдел администрации Кондинского района
	всего
	2 098,0
	2 098,0
	1 273,4
	1 273,4
	224,6
	224,6
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	2 098,0
	2 098,0
	1 273,4
	1 273,4
	224,6
	224,6
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0

	3.
	Мероприятие 3. Обеспечение деятельности комитета по информационным технологиям
и связи
(Показатель 1)

	всего
	4 544,0
	4 544,0
	4 544,0
	4 544,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	4 544,0
	4 544,0
	4 544,0
	4 544,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1.
	Обеспечение выполнения функций комитета по информационным технологиям
и связи
	Отдел по бухгалтерскому учету администрации Кондинского района
	всего
	4 544,0
	4 544,0
	4 544,0
	4 544,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	4 544,0
	4 544,0
	4 544,0
	4 544,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по программе

	всего
	18 964,7
	18 964,7
	8 856,6
	8 856,6
	5 945,8
	5 945,8
	2 081,2
	2 081,2
	2 081,2
	2 081,2

	бюджет автономного округа
	700,0
	700,0
	0,0
	0,0
	700,0
	700,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	18 264,7
	18 264,7
	8 856,6
	8 856,6
	5 245,8
	5 245,8
	2 081,2
	2 081,2
	2 081,2
	2 081,2

	в том числе:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Инвестиции
в объекты государственной
и муниципальной собственности

	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочие расходы

	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	18 964,7
	18 964,7
	8 856,6
	8 856,6
	5 945,8
	5 945,8
	2 081,2
	2 081,2
	2 081,2
	2 081,2

	Администрация Кондинского района

	всего
	17 377,4
	17 377,4
	7 726,1
	7 726,1
	5 488,9
	5 488,9
	2 081,2
	2 081,2
	2 081,2
	2 081,2

	бюджет автономного округа
	700,0
	700,0
	0,0
	0,0
	700,0
	700,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	16 677,4
	16 677,4
	7 726,1
	7 726,1
	4 788,9
	4 788,9
	2 081,2
	2 081,2
	2 081,2
	2 081,2

	Комитет
по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района

	всего
	913,2
	913,2
	540,0
	540,0
	373,2
	373,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	913,2
	913,2
	540,0
	540,0
	373,2
	373,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Комитет
по финансам
и налоговой политике администрации Кондинского района

	всего
	500,4
	500,4
	500,4
	500,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	500,4
	500,4
	500,4
	500,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Управление образования администрации Кондинского района

	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Комитет физической культуры
и спорта администрации Кондинского района

	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Управление культуры администрации Кондинского района

	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района

	всего
	173,6
	173,6
	90,0
	90,0
	83,6
	83,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	173,6
	173,6
	90,0
	90,0
	83,6
	83,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Муниципальное учреждение «Управление капитального строительства Кондинского района»

	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0